



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sentio Simulations ApS

Rymsgade 106 A, 3. tv., 2100 København Ø.

CVR-nr. 36 73 56 27

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2023.

---

Simon Egenfeldt-Nielsen  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sentio Simulations ApS Ryesgade 106 A, 3. tv. 2100 København Ø.  CVR-nr.: 36 73 56 27 Stiftet: 5. maj 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Simon Egenfeldt-Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Sentio Simulation Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg, markedsføring og udvikling af digitale lærings- og træningsløsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod -290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kapital kan retableres via egen drift. Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed om going concern for yderligere information.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.570</b>	<b>429.596</b>
2 Personaleomkostninger	-130.064	-718.201
<b>Driftsresultat</b>	<b>-184.634</b>	<b>-288.605</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.412	-909
<b>Resultat før skat</b>	<b>-186.046</b>	<b>-289.514</b>
Skat af årets resultat	70.911	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-115.135</b>	<b>-289.514</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-115.135	-289.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-115.135</b>	<b>-289.514</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.595	0
Tilgodehavende selskabsskat	40.766	33.567
Andre tilgodehavender	16.008	122.916
Tilgodehavender i alt	<u>84.369</u>	<u>156.483</u>
Likvide beholdninger	<u>832</u>	<u>80.605</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>85.201</b></u>	<u><b>237.088</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>85.201</b></u>	<u><b>237.088</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-568.794	-453.659
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-518.794</b>	<b>-403.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	473	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.850	19.905
Gæld til tilknyttede virksomheder	454.003	267.545
Anden gæld	129.669	353.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.995	640.747
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>603.995</b>	<b>640.747</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>85.201</b>	<b>237.088</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-1.664.145	-1.614.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.514	-289.514
Kapitaltilskud	0	1.500.000	1.500.000
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-453.659	-403.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.135	-115.135
	<b>50.000</b>	<b>-568.794</b>	<b>-518.794</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret underskud de seneste år, og som følge heraf er egenkapitalen negativ.

Selskabet valgte i 2021/22 at reducere sine aktiviteter til et minimum, grundet at man ikke modtog den forventede ordreindgang.

På baggrund af ovenstående samt tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra SEN Invest ApS, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.025	685.240
Pensioner	7.401	20.138
Andre omkostninger til social sikring	947	5.018
Personaleomkostninger i øvrigt	1.691	7.805
	<u>130.064</u>	<u>718.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.412	909
	<u>1.412</u>	<u>909</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEN Invest ApS, CVR-nr. 29517592, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


